[image: ]

 (
20
.11
.2020
)

Постановление
администрации Магаринского сельского поселения Шумерлинского района «О внесении изменений в постановление администрации Магаринского сельского поселения Шумерлинского района от 12.02.2019 № 02 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Магаринского сельского поселения  Шумерлинского района, сведений о расходах, доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о расходах, доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»»

20.11.2020 г. № 90

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 21.09.2020 № 70 "О внесении изменений в Закон Чувашской Республики "О муниципальной службе в Чувашской Республике"

администрация Магаринского сельского поселения Шумерлинского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Магаринского сельского поселения  Шумерлинского района, сведений о расходах, доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о расходах, доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением администрации Магаринского сельского поселения  Шумерлинского района от 12.02.2019  № 02, изменение, дополнив абзац пятый пункта 2 после слов "акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)" словами ", цифровых финансовых активов, цифровой валюты".
2. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Магаринского сельского поселения  Шумерлинского района», но не ранее 01 января 2021 года, и подлежит размещению на официальном сайте Магаринского сельского поселения  Шумерлинского района в сети «Интернет».

Глава Магаринского сельского поселения   Шумерлинского района                  Егорова Л.Д.

Постановление
администрации Магаринского сельского поселения Шумерлинского района «О внесении изменений в постановление администрации Шумерлинского района от 24.04.2020 № 45 «Об утверждении административного регламента администрации Магаринского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Организация пенсионного обеспечения (назначение, определение размера и выплата пенсии за выслугу лет) лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы Магаринского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики»»»

20.11.2020 г. № 91

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 21.09.2020 № 70 "О внесении изменений в Закон Чувашской Республики "О муниципальной службе в Чувашской Республике"

администрация  Магаринского сельского поселения Шумерлинского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент администрации Магаринского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги "Организация пенсионного обеспечения (назначение, определение размера и выплата пенсии за выслугу лет) лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы Магаринского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики", утвержденный постановлением администрации Магаринского сельского поселения Шумерлинского района от 24.04.2020 № 45, следующие изменения:
1.1. в пункте 2.6 раздела II:
 абзац девятый подпункта 2.6.1. дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством Российской Федерации порядке»;
абзацы второй и третий подпункта 2.6 2. признать утратившими силу;
1.2. абзац третий подпункта 3.5.2. пункта 3.5. раздела III дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством Российской Федерации порядке»;
1.3. пункт 7 приложения № 2 дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством Российской Федерации порядке».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в инфрмационном издании «Вестник Магаринского сельского поселения Шумерлинского района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Магаринского сельского поселения Шумерлинского района.

Глава Магаринского сельского поселения Шумерлинского района                                             Егорова Л.Д.

[bookmark: _GoBack]

[image: ]
image2.png
BECTIDIK

Mazapuncrozo cenuckozo nocenewus
IITy MepAHHECKOTD
pariona 9P

THP.50 3H3.

429111 0 Bepxwuii Mazapun, 3. Tnanas, 0.9

e-mail: sao-magiashumer.cap.ru

Hoxep caepcman ¢ aosuunucmpai Mazapuncrozo
cenvenozo nocenenu Ilyvepiuncrozo paiiona

Omeememsesnait 3a o

ex L1 Ezoposa

BBIXOAWT Ha
pycckom H

HyBAWCKOM
AIETKAX

image1.png
BECTHUK

Mazapuncko2o censcko2o nocenenus
Illymepaurnckozo paiiora